



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CH EJENDOMME 1 APS**  
**KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. april 2020

---

Morten Hauberg-Tychsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CH Ejendomme 1 ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 89 23 90 Stiftet: 12. maj 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hauberg-Tychsen John Crone
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Indregning og måling af investeringsejendomme

Erhvervsudlejningsejendom måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2019 beregnet ved brug af en afkastbaseret model af det fremtidige driftsafkast.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 316.519 mod DKK 53.894 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 801.092.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets forventede driftsoverskud for regnskabsåret 2020 samt koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>117.916</b>	<b>120.732</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		334.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>451.916</b>	<b>120.732</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-46.123	-50.255
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>405.793</b>	<b>70.477</b>
Skat af årets resultat.....	2	-89.274	-16.583
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>316.519</b>	<b>53.894</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		316.519	53.894
<b>I ALT</b> .....		<b>316.519</b>	<b>53.894</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		2.160.000	1.826.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.160.000</b>	<b>1.826.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.160.000</b>	<b>1.826.000</b>
Andre tilgodehavender.....		8.796	56.338
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.796</b>	<b>56.338</b>
Likvide beholdninger.....		192.720	22.208
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>201.516</b>	<b>78.546</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.361.516</b>	<b>1.904.546</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		751.092	434.572
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>801.092</b>	<b>484.572</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		213.562	124.288
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>213.562</b>	<b>124.288</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		1.184.626	1.139.066
Anden gæld.....		57.165	55.085
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.241.791</b>	<b>1.194.151</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.102	23.066
Anden gæld.....		30.565	28.777
Periodeafgrænsningsposter.....		46.404	49.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>105.071</b>	<b>101.535</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.346.862</b>	<b>1.295.686</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.361.516</b>	<b>1.904.546</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.123	50.255	
	<b>46.123</b>	<b>50.255</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.078	
Regulering af udskudt skat.....	89.274	15.505	
	<b>89.274</b>	<b>16.583</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.412.885	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>1.412.885</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		413.115	
Årets opskrivninger .....		334.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>747.115</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>2.160.000</b>	
<p>Erhvervsjendommen er beliggende i Valby og blev anskaffet i 2015. Ejendommen er fuldt udlejet på en lejekontrakt med tredjemand med 6 måneders skriftlig opsigelsesvarsel.</p> <p>Dagsværdien er pr. 31. december 2019 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.</p> <p>Ejendommens driftsafkast er beregnet til 144 t.kr. ved anvendelse et afkast på 6,67 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,67 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for erhvervsjendomme i Valby.</p> <p>Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 2.244 t.DKK og 2.082 t.DKK</p>			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	434.573	484.573
Forslag til resultatdisponering.....		316.519	316.519
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>751.092</b>	<b>801.092</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til associerede virksomheder.....	1.184.626	0	1.184.626	1.139.066	0	
Anden gæld.....	57.165	0	0	55.085	0	
	<b>1.241.791</b>	<b>0</b>	<b>1.184.626</b>	<b>1.194.151</b>	<b>0</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>6</b>
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr 42 med sikkerhed i investeringsejendomme med en bogført værdi på t.kr. 2.160.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						 <b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)						
